1
东莞市诚韬电子有限公司
DONG GUAN CHENG TAO ELECTRONIC CO.,LTD
承 认 书
客 户：
CUSTOMER
品 名： 贴片铝电解电容

7
20.电容器代码标志
Explanation of Part Number
Series (VT) Voltage (50V) Capacitance (4.7F) Capacitance Tolerance (20%) Case Diameter
(4*5.4mm)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Series Voltage (WV) Capacitance (F) Cap. Tol. (%) Case Size
范例：
Example: VT 1H 4R7 M 0405ZY
外壳尺寸
Case Size (4*5.4mm)
电容量允许偏差
Capacitance Tolerance (20%)
电容量
Capacitance (4.7F)
电压
Voltage (50V)
系列
Series (VT)
21. 结构
Construction
NO 材料名 材质.处理
1 涂膜铝壳 涂聚氨脂醇膜铝壳（AL 纯度 98％以上、PU 纯度 1.5％）
2 座板 热可塑性树脂（Polyphthalamide 纯度 40~70％）
3 +引出线 铝线(AL)、CP 线(Fe、Sn)（扁平形加工）
4 -引出线 铝线(AL)、CP 线(Fe、Sn)（扁平形加工）
5 封口胶盖 丁基橡胶
6 素子 阳极高纯铝箔经化成处理、阴极高纯铝箔、电解纸（马尼拉麻 ）、电解液（GBL、有机酸盐）
VT 系列铝电解电容器
Aluminum Electrolytic Capacitors VT SERIES
-
8
22.额定纹波电流的频率导数
Frequency Coefficient of Allowable Ripple Current
Frequency 50Hz 120Hz 300Hz 1kHz 10kHz～
Coefficient 0.70 1.00 1.17 1.36 1.50
23. 电气参数：
VT 系列铝电解电容器
Aluminum Electrolytic Capacitors VT SERIES
9
额定电压
静电容量 产品尺寸 特性 编带装盘
（±20%） 直径 高度 额定纹波电流① 料号③ 最小包装数
（V） tan δ②
（μF） （mm） （mm） （mArms） （pcs/盘）
22 4 5.4 22 0.35 VT0J220M0405ZY 2000
33 5 5.4 34 0.35 VT0J330M0505ZY 1000
47 5 5.4 38 0.35 VT0J470M0505ZY 1000
100
5 5.4 45 0.35 VT0J101M0505ZY 1000
6.3 5.4 69 0.35 VT0J101M0605ZY 1000
220
6.3 5.4 95 0.35 VT0J221M0605ZY 1000
6.3
6.3 7.7 120 0.35 VT0J221M0607ZY 1000
6.3 7.7 105 0.35 VT0J331M0607ZY 1000
330 8 6.5 120 0.35 VT0J331M0806ZY 1000
8 10.5 230 0.35 VT0J331M0810ZY 500
470
6.3 7.7 120 0.35 VT0J471M0607ZY 1000
8 10.5 230 0.35 VT0J471M0810ZY 500
1000 10 10.5 315 0.37 VT0J102M1010ZY 500
2200 12.5 13.5 620 0.42 VT0J222M1213ZY 200
22 4 5.4 23 0.24 VT1A220M0405ZY 2000
33
4 5.4 25 0.24 VT1A330M0405ZY 2000
5 5.4 35 0.24 VT1A330M0505ZY 1000
47 5 5.4 38 0.24 VT1A470M0505ZY 1000
100
5 5.4 45 0.24 VT1A101M0505ZY 1000
6.3 5.4 69 0.24 VT1A101M0605ZY 1000
150 6.3 5.4 80 0.24 VT1A151M0605ZY 1000
10